[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И р к у т с к а я  о б л а с т ь

Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 14 сентября 2020 г.                                    с. Ербогачен                          № 350-п
О реорганизации муниципального

казенного дошкольного образовательного

учреждения детский сад с. Непа

     В соответствии с постановлением администрации МО «Катангский район» «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» от 09.12.2010г № 239-п, руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О ВЛ Я Е Т:

1. Провести мероприятия по реорганизации в форме присоединения Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад с. Непа к Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа с. Непа
2. Возложить на Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Непа обязанности по организации присмотра и ухода за детьми дошкольного возраста, реализацию и освоение воспитанниками основной общеобразовательной программы дошкольного образования.
3. Утвердить план – график мероприятий по реорганизации в форме присоединения Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад с. Непа к Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа с. Непа.

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Катангский район» Е. В. Васильеву.
            Мэр МО «Катангский район»                                                    С.Ю.Чонский
Приложение 1
Утверждено постановлением администрации

МО «Катангский район»

от_14 сентября_2020г № 350-п

План – график

Мероприятий по реорганизации в форме присоединения Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад с. Непа к Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа с. Непа
	№
	Мероприятия по проведению процедуры реорганизации
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1
	Подготовка и принятие постановления администрации МО «Катангский район» о реорганизации
	14 сентября 2020 года
	Учредитель

	2
	Проведение экспертной оценки решения о реорганизации ОУ
	20 сентября 2020 года
	Учредитель

	3
	Уведомление органа первичной профсоюзной организации о проведении мероприятий по реорганизации
	За два месяца до начала процедуры реорганизации
	Заведующая МКДОУ ДС с. Непа – Башаева И. А.

	4
	Уведомление работников МКДОУ ДС с. Непа о реорганизации учреждения
	За два месяца до начала процедуры реорганизации
	Заведующая МКДОУ ДС с. Непа – Башаева И. А.

	5
	Уведомление налоговой инспекции о начале процедуры реорганизации
	В теч. трех дней после даты принятия решения о реорганизации
	Заведующая МКДОУ ДС с. Непа – Башаева И. А.

	6
	Уведомление кредиторов о реорганизации, составление передаточного акта
	30 декабря 2020 года
	Заведующая МКДОУ ДС с. Непа – Башаева И. А.

	7
	Предоставление документов в налоговую инспекцию для внесения изменений в государственный реестр
	30 декабря 2020 года
	Заведующая МКДОУ ДС с. Непа – Башаева И. А.

	8
	Внесение изменений в Устав МКОУ СОШ с. Непа
	1 октября 2020 года
	Заведующая МКДОУ ДС с. Непа – Башаева И. А.

	9
	Регистрация Устава в новой редакции
	1 ноября 2020 года
	Заведующая МКДОУ ДС с. Непа – Башаева И. А.